
        Jelenia Góra dn.  04.09.2007r. 
 
 

Uczestnicy postępowania w trybie 
przetargu nieograniczonego  

 
 
Zmiana do SIWZ         ZP 2120/4/207 
 
 
Dot. postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „dostawa 
materiałów eksploatacyjnych do urządzeń drukujących na potrzeby Urzędu Miasta        
Jelenia Góra”  
 
Działając na podst. art. 38 ust 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo Zamówień Publicznych  
(Dz. U. z 2006r. Nr 164, poz. 1163 z poz. Zm. )”, Zamawiający informuje o zmianach w 
SIWZ  - Opis przedmiotu zamówienia  
 1. Dokonuje się następujących zmian w Tabeli nr 1 – Szczegółowy wykaz asortymentu.  
Poz. Jest Winno być 

2. Atrament HP DJ 840 czarny (15 ml)-nr 17 
Trójkolorowy wkład atramentowy. Wydajność   (przy 
pokryciu 5% A4) nie mniejsza niż 410 standardowych 
stron. W opakowaniu 1 szt. 

Atrament HP DJ 840 czarny (15 ml)-nr 17 
Trójkolorowy wkład atramentowy. Wydajność   (przy 
pokryciu 15% A4) nie mniejsza niż 410 standardowych 
stron. W opakowaniu 1 szt. 

3. Atrament HP DJ 930 kolor (38 ml) – nr 78 
Trójkolorowy wkład atramentowy. Wydajność      (przy 
pokryciu 5% A4) nie mniejsza niż 450 standardowych 
stron. W opakowaniu 1 szt. 

Atrament HP DJ 930 kolor (38 ml) – nr 78 
Trójkolorowy wkład atramentowy. Wydajność      (przy 
pokryciu 15% A4) nie mniejsza niż 450 standardowych 
stron. W opakowaniu 1 szt. 

5. Atrament HP DJ 5550 kolor (17 ml) – nr 57 
Trójkolorowy  wkład atramentowy. Wydajność      (przy 
pokryciu 5% A4) nie mniejsza niż 500 standardowych 
stron. W opakowaniu 1 szt. 

Atrament HP DJ 5550 kolor (17 ml) – nr 57 
Trójkolorowy  wkład atramentowy. Wydajność      (przy 
pokryciu 15% A4) nie mniejsza niż 500 standardowych 
stron. W opakowaniu 1 szt. 

9. Atrament HP PSC1510 kolor (11 ml)–nr 343 
Trójkolorowy wkład atramentowy. Wydajność      (przy 
pokryciu 5% A4) nie mniejsza niż 330 standardowych 
stron. W opakowaniu 1 szt. 

Atrament HP PSC1510 kolor (11 ml)–nr 343 
Trójkolorowy wkład atramentowy. Wydajność      (przy 
pokryciu 15% A4) nie mniejsza niż 260 standardowych 
stron. W opakowaniu 1 szt. 

11. Toner HP LJ 1100 nr 13 A 
Czarny wkład atramentowy. Wydajność      (przy 
pokryciu 5% A4) nie mniejsza niż ok. 2500 
standardowych stron. W opakowaniu 1 szt. 

Wykreślono poz. Nr 11  

16. Toner HP LJ 2015 nr 53A 
Czarny wkład atramentowy. Wydajność      (przy 
pokryciu 5% A4) nie mniejsza niż 300 standardowych 
stron. W opakowaniu 1 szt. 

Toner HP LJ 2015 nr 53A 
Czarny wkład atramentowy. Wydajność      (przy 
pokryciu 5% A4) nie mniejsza niż 3000 standardowych 
stron. W opakowaniu 1 szt. 

29. Toner błękitny (hp 2820) Q3961A 
Błękitny toner. Wydajność (przy pokryciu 5% A4) nie 
mniejsza niż 300 standardowych stron. W opakowaniu 1 
szt. 

Toner błękitny (hp 2820) Q3961A 
Błękitny toner. Wydajność (przy pokryciu 5% A4) nie 
mniejsza niż 4000 standardowych stron. W opakowaniu 1 
szt. 

32. HP Color LaserJet 1600/2600/CM1015 
Q6000A- Czarny 
Czarny toner. Wydajność (przy pokryciu 5% A4) nie 
mniejsza niż 2000 standardowych stron. W opakowaniu 1 
szt. 

HP Color LaserJet 1600/2600/CM1015 
Q6000A- Czarny 
Czarny toner. Wydajność (przy pokryciu 5% A4) nie 
mniejsza niż 2500 standardowych stron. W opakowaniu 1 
szt. 

 
2.  Zamawiający dopuszcza zaoferowanie oryginalnego tonera do drukarki Lexmark E-321, E-
323o symbolu 12A7400  
3. Zamawiający dopuszcza zaoferowanie oryginalnego  tonera  LEXMARK E 120/E 120n – 12016SE  



 
4. Zamawiający dopuszcza dostarczenie towaru na koszt Wykonawcy za pośrednictwem 
firmy kurierskiej. 
Termin składania ofert na całe zamówienie  pozostaje bez zmian: 10.09.2007r.     do godz. 
1230 oraz termin otwarcia ofert na dzień 10.09.2007r. godz.1300 

 

 W załączniku nr 1 – Formularz ofertowy wykreśla się poz. Nr 11  
 
 W załączeniu – aktualny formularz ofertowy  
 
 



Załącznik nr 1 
Urząd Miasta  Jelenia Góra 
Plac Ratuszowy 58 
58-500 Jelenia Góra 

FORMULARZ OFERTOWY 
 

1. Nawiązując do ogłoszenia o przetargu nieograniczonym, składamy ofertę na:   

 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. .  

 

2 .  Zarejestrowana nazwa Wykonawcy: 
 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

.  

 

3 .  Zarejestrowany adres Wykonawcy: 
 

U l i c a  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . .  n r  d o m u  . . . . . . . . . . . . . . .  

k o d  . . . . . . . . . . . . . . .  m i e j s c o w oś ć  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

p o w i a t  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   

w o j e w ó d z t w o  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

tel.:  (0 – . . . . )  . . . . . . . . . . . . . . . . . … . . . . . . .  

fax: (0 – . . . . )  . . . . . . . . . . . . … . . . . . . . . . . . .   

REGON: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

NIP: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

 

4 .  Upoważniam/my . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . .  (imię i 
nazwisko) do kontaktu z Zamawiającym w czasie trwania postępowania przetargowego. 



5 .  Oferujemy wykonanie dostawy objętej zamówieniem, zgodnie z Specyfikacją Istotnych 
Warunków Zamówienia oraz niniejszą ofertą. 

6. Oświadczamy, że jesteśmy / nie jesteśmy* płatnikiem podatku VAT od towarów i usług. 

7. Oświadczamy, że podana w ofercie stawka podatku od towarów i usług VAT jest zgodna 
z przepisami Ustawy o podatku od towarów i usług oraz o podatku akcyzowym z dn. 
08.01.1993 r. (Dz. U. Nr 11, poz. 50 z 1993 r. wraz z późn. zmianami - w tym z ustawą z 
dn. 04.12.2002 r Dz. U. Nr 312 z dn. 16.12.2002 r.)  
 

 

 

8. Tabela Nr 1 
 

L.P.                          Nazwa Asortymentu 
DOSTAWA       CAŁOROCZNA 

J.M. Ilość 
szt. na 

rok 

cena 
netto   

 za 1 szt. 

Wartość netto 
na rok 

Podatek 
VAT 

Wartość  
brutto  
na rok 

1. 

Atrament HP DJ 840 czarny (25 ml) – nr 15 
Nazwa produktu równoważnego  
...................................................................... 
..................................................................... 

szt. 300 

    

2. 

Atrament HP DJ 840 kolor (15 ml) – nr 17  
Nazwa produktu równoważnego  
...................................................................... 
..................................................................... 

szt. 24 

    

3. 

Atrament HP DJ 930 kolor (38 ml) – nr 78 
Nazwa produktu równoważnego  
...................................................................... 
..................................................................... 

szt. 48 

    

4. 

Atrament HP DJ 5550 czarny(19 ml) – nr 56 
Nazwa produktu równoważnego  
...................................................................... 
..................................................................... 

szt. 80 

    

5. 

Atrament HP DJ 5550 kolor (17 ml) – nr 57 
Nazwa produktu równoważnego  
...................................................................... 
..................................................................... 

szt. 24 

    

6. 

Atrament HP DJ 5550 foto (17 ml) –  nr 58 
Nazwa produktu równoważnego  
...................................................................... 
..................................................................... 

szt. 15 

    

7. 

Atrament HP DJ 5940 czarny (21 ml) – nr 339 
Nazwa produktu równoważnego  
...................................................................... 
..................................................................... 

szt. 24 

    

8. 

Atrament HP PSC1510 czarny (11 ml)–nr 338 
Nazwa produktu równoważnego  
...................................................................... 
..................................................................... 

szt. 12 

    



 

9. 

Atrament HP PSC1510 kolor (11 ml)–nr 343 
Nazwa produktu równoważnego  
...................................................................... 
..................................................................... 

szt. 12 

    

10. 

Toner HP LJ 1020 nr 12 A 
Nazwa produktu równoważnego  
...................................................................... 
..................................................................... 

szt. 20 

    

11. 

Toner HP LJ 1100 nr 13 A 
Nazwa produktu równoważnego  
...................................................................... 
..................................................................... 

WYKRE ŚLONO  

12. 

Toner HP LJ 1100 nr 92 A 
Nazwa produktu równoważnego  
...................................................................... 
..................................................................... 

szt. 50 

    

13. 

Toner HP LJ 1200 nr 15 A 
Nazwa produktu równoważnego  
...................................................................... 
..................................................................... 

szt. 45 

    

14. 

Toner HP LJ 1300 nr 13A 
Nazwa produktu równoważnego  
...................................................................... 
..................................................................... 

szt. 41 

    

15. 

Toner HP LJ 1320 nr 49 A 
Nazwa produktu równoważnego  
...................................................................... 
..................................................................... 

szt. 97 

    

16. 

Toner HP LJ 2015 nr 53A 
Nazwa produktu równoważnego  
...................................................................... 
..................................................................... 

szt. 20 

    

17. 

Toner HP LJ 2100 nr 96 A 
Nazwa produktu równoważnego  
...................................................................... 
..................................................................... 

szt. 4 

    

18. 
Toner LEXMARK E-321, E-323 - .................. 
Wyłącznie oryginalne produkty. 

szt. 19     

19. 
Toner LEXMARK E-340 - 34016 HE  
Wyłącznie oryginalne produkty. 

szt. 4     

20. 
Toner LEXMARK E 120/E 120n – .................  
Wyłącznie oryginalne produkty. 

szt. 2     

21. Dyskietki szt. 320     

22. 
Taśma OKI MicroLine Czarna (ML 
182/193/280/320/321/3320/3321) 

szt. 80     

23. 
Papier komputerowy 240  1+2 bez nadruku – 
kopie w różnych kolorach 

szt. 72     

24. Płyty CD-R 700 MB szt. 1000     

25. Płyty CD-RW 700 MB szt. 50     

26. Płyty DVD-R 4.7 GB szt. 500     



 

27. Bęben 2820 Q3964A (Q3964A) szt. 1     

28. 

Toner czarny (hp 2820) Q3960A 
Nazwa produktu równoważnego  
...................................................................... 
..................................................................... 

szt. 2 

    

29. 

Toner błękitny (hp 2820) Q3961A 
Nazwa produktu równoważnego  
...................................................................... 
..................................................................... 

szt. 2 

    

30. 

Toner żółty (hp 2820) Q3962A 
Nazwa produktu równoważnego  
...................................................................... 
..................................................................... 

szt. 2 

    

31. 

Toner purpurowy (hp 2820) Q3963A 
Nazwa produktu równoważnego  
...................................................................... 
..................................................................... 

szt. 2 

    

32. 

HP Color LaserJet 1600/2600/CM1015  
Q6000A- Czarny 
Nazwa produktu równoważnego  
...................................................................... 
..................................................................... 

szt. 2 

    

33. 

HP Color LaserJet 1600/2600/CM1015 
Q6001A – Niebieski 
Nazwa produktu równoważnego  
...................................................................... 
..................................................................... 

szt. 2 

    

34. 

HP Color LaserJet 1600/2600/CM1015 
Q6002A – Żółty 
Nazwa produktu równoważnego  
...................................................................... 
..................................................................... 

szt. 2 

    

35. 

HP Color LaserJet 1600/2600/CM1015 
Q6003A-Purpurowy 
Nazwa produktu równoważnego  
...................................................................... 
..................................................................... 

szt. 2 

    

 R A Z E M 
  

    

Ostateczna cena oferty za okres 12 miesięcy : 

Cena netto: ............................................................................................................................... 

Cena brutto:................................................................................................................................  

Słownie netto:..............................................................................................................................  

Słownie brutto: ...........................................................................................................................   



...................., dnia ........................ 

 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

imię, nazwisko i podpis/y 

osoby/osób upoważnionej/ych do reprezentowania Wykonawcy 

9. Oświadczamy, że zapoznaliśmy się z warunkami przetargu i przyjmujemy je bez zastrzeżeń. 

 

10. Upoważniam/my .................................................................... (imię i nazwisko) do 
kontaktów z Zamawiającym w czasie trwania procedury przetargowej. 

11. Oświadczamy, że w rozliczeniach z Zamawiającym zastosujemy formę bezgotówkową tj. 
rachunki wystawione  na podstawie złożonego  zapotrzebowania  w okresach 
rozliczeniowych nie dłuższych niż miesiąc kalendarzowy, płatne przez Zamawiającego 
przelewem w ciągu 14 dni od wystawienia faktury, którą dostarczymy w terminie 2 dni od 
daty wystawienia.  

12. Oświadczamy, że uważamy się za związanych ofertą w okresie 30 dni ( bieg terminu 
rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert) i w przypadku wygrania 
postępowania zobowiązujemy się do zawarcia umowy w terminie wyznaczonym przez 
Zamawiającego w zawiadomieniu. 

13. Upoważniamy Urząd Miasta Jelenia Góra lub jego upoważnionych przedstawicieli do 
przeprowadzenia wszelkich badań mających na celu sprawdzenie oświadczeń, 
dokumentów i przedłożonych informacji. 

14. Załącznikami do niniejszej oferty są: 

................................................................................................................................................................................... 

................................................................................................................................................................................... 

 
...................., dnia ........................ 
 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
imię, nazwisko i podpis/y 

osoby/osób upoważnionej/ych do reprezentowania Wykonawcy 

 


